CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

•

Indicação n° 107/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, o patrolamento e cascalhamento na estrada que
liga a comunidade Corumbatai até a propriedade do Sr.  Audio  Manchur e ligando para a
localidade da linha Cantú. Tal sugestão se justifica, pois a mesma é usada para desvio na obra
da PR 239 entre Pitanga e Mato Rico.

Pitanga, 27 de maio de 2019.

,
Jose Veres
Vereador

DEFERIDO  EN

P
ro

to
co

lo
:  0

4
5
5/

20
19

	Page 1